АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2016 с. Балахтон № 17

Об отмене постановления администрации № 61 от

24.10.2012 «О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 09.03.2011г. № 11

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению  муниципальной услуги

«Выдача выписок из домовой книги»

В связи с принятием постановления администрации № 10 от 21.01.2016 «Об

утверждении административного регламента   по  предоставлению

муниципальной услуги «Выдача выписок из домовой книги», с целью

приведения правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь статьёй 6 Устава сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Балахтонской сельской администрации от 24.10.2012

№ 61 «О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от

09.03.2011г. № 11 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению  муниципальной услуги «Выдача выписок из домовой

книги» отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава сельсовета                                                                               В. А. Мецгер

8 (39154) 2-53-54